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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - Monza Sport Festival

Monza Sport Festival

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682233 CAVALIERE MATHEUS1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/11/11

 689986 GINEVRO ALESSANDRO2 CLUB SCHERMA CASALE08/05/11

 692561 AHN TEO3 BRIANZASCHERMA25/01/11

 689811 ROSSI RICCARDO4 VIRTUS SCHERMA ASTI17/08/11

 694814 VARESINI STEFANO5 CLUB SCHERMA CASALE16/05/11

 700605 FRIGERIO LEONARDO6 CDS M  MARCELLO LODETTI12/01/12

 717106 FALASCA MATTEO7 SCHERMA IMOLA SSD22/05/11

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA8 CESARE POMPILIO GENOVA01/11/11

 707037 ARPIGIANI ANDREAS9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN23/09/11

 695671 TOFFETTI TOMMASO10 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE19/05/12

 692313 AMENDOLA EMANUELE11 CDS M  MARCELLO LODETTI15/07/11

 705817 SEMINATI LORENZO12 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/11

 706030 ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA13 CDS M  MARCELLO LODETTI06/06/12

 704972 PUGLISI MASSIMILIANO14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/07/11

 708659 GIORGI TOBIA15 PROPATRIA 1883 MILANO11/12/11

 705356 GIUSTI JACOPO16 ARENZANO GENOVA31/07/12

 705152 GRASSI ENRICO17 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO29/01/11

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS18 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO11/08/12

 700888 CAMPAGNOLA NICCOLÒ19 BRIANZASCHERMA22/08/12

 709192 BRIGNOLI ANDREW20 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE08/07/11

 695248 COPPO ALESSANDRO21 CLUB SCHERMA CASALE22/10/11

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO22 CDS LIGURIA GENOVA03/06/12

 716271 DELLEPIANE SIMONE23 CDS LIGURIA GENOVA30/12/12

 717195 MORZENTI PIETRO24 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE16/09/12

 716654 CASTALDI MATTEO LEONE25 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA05/11/11

 700465 LAGASIO FABIO26 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO07/11/12

 709000 SUCCI BASTIAN27 PROPATRIA 1883 MILANO18/04/11

 707956 CADELLI ELIA28 VIRTUS SCHERMA ASTI29/11/11

 713005 GRASSI PIETRO29 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO29/01/11

 695258 D'ADDA STEFANO30 CLUB SCHERMA SESTO27/10/11

 710292 CAMPI MASSIMILIANO31 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/12/12

 702064 GALLESIO ALESSIO VALERIO32 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/12

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE33 BRIANZASCHERMA21/11/12

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO34 BRIANZASCHERMA06/05/12

 696055 MOSCONI LEONARDO35 BRIANZASCHERMA10/07/12

 705902 SASSI ROBERTO36 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE31/08/11

 712191 DUDAU ALESSANDRO37 CLUB SCHERMA CASALE04/01/11

 719415 BOMBARDI ANDREA38 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN17/04/12

 700670 FERRARO ETTORE39 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE22/12/12

 708320 TOSO ALESSANDRO40 VIRTUS SCHERMA ASTI21/04/12

 716665 ALECCI MATTIA41 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA15/07/11

 708631 JUNG STEFANO42 SCHERMA CLUB VIGEVANO04/12/12
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GRASSI ENRICO - CRMIN (Cremona)

GIUSTI JACOPO - GEARE (Arenzano)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

CASTALDI MATT - MICRE (Milano)

ROSSI RICCARD - ATVIR (Asti)

LAGASIO FABIO - SVLEO (Finale Ligure)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

TRIVINI BELLI - CRMIN (Cremona)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

CADELLI ELIA - ATVIR (Asti)

FALASCA MATTE - BOICS (Imola)

COPPO ALESSAN - ALCAS (Casale Monferrato)

ZUFFANTI ALES - GELIG (Genova)

ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

GRASSI PIETRO - CRMIN (Cremona)

GINEVRO ALESS - ALCAS (Casale Monferrato)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

CAMPI MASSIMI - CRMIN (Cremona)

SEMINATI LORE - BGMIL (Bergamo)

DELLEPIANE SI - GELIG (Genova)

BRIGNOLI ANDR - BGMIL (Bergamo)

PUGLISI MASSI - TOMAR (Torino)

GALLESIO ALES - ATVIR (Asti)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

TOFFETTI TOMM - BGMIL (Bergamo)

SUCCI BASTIAN - MIPRO (Milano)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

CAMPAGNOLA NI - MIBRI (Monza)

MORZENTI PIET - BGMIL (Bergamo)

AMENDOLA EMAN - MIMAL (Milano)

D'ADDA STEFAN - MISES (Milano)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)

9

10

10

7

10

3

7

6

10

5

10

8

9

10

5

10

10

3

10

3

5

6

5

10

10

9

10

6

7

10

5

10

GIUSTI JACOPO - GEARE (Arenzano)

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

ROSSI RICCARD - ATVIR (Asti)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

FALASCA MATTE - BOICS (Imola)

ANDRETTA GIUL - MIMAL (Milano)

GINEVRO ALESS - ALCAS (Casale Monferrato)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

SEMINATI LORE - BGMIL (Bergamo)

PUGLISI MASSI - TOMAR (Torino)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

TOFFETTI TOMM - BGMIL (Bergamo)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

AMENDOLA EMAN - MIMAL (Milano)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)

3

10

10

3

6

10

8

10

10

6

3

10

4

10

5

10

FRIGERIO LEON - MIMAL (Milano)

ROSSI RICCARD - ATVIR (Asti)

FALASCA MATTE - BOICS (Imola)

GINEVRO ALESS - ALCAS (Casale Monferrato)

VARESINI STEF - ALCAS (Casale Monferrato)

AHN TEO - MIBRI (Monza)

ZANOBINI RICC - GEPOM (Genova)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)

5

9

7

10

8

10

5

8

ROSSI RICCARD - ATVIR (Asti)
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 64

GRASSI ENRICO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
GRASSI ENRICO-CRMIN (Cremona)F  1
P.

 33

 32

GIUSTI JACOPO-GEARE (Arenzano)

MOSCONI LEONARDO-MIBRI (Monza)

 10

 7
GIUSTI JACOPO-GEARE (Arenzano)F  2
P.
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 48

FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)

-

 0

 0
FRIGERIO LEONARDO-MIMAL (Milano)F  3
P.
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-

CASTALDI MATTEO LEONE-MICRE (Milano)

 0

 0
CASTALDI MATTEO LEONE-MICRE (Milano)F  4
P.
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ROSSI RICCARDO-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
ROSSI RICCARDO-ATVIR (Asti)F  5
P.

 41
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ALECCI MATTIA-MICRE (Milano)

LAGASIO FABIO-SVLEO (Finale Ligure)

 5

 10
LAGASIO FABIO-SVLEO (Finale Ligure)F  6
P.
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GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)

TOSO ALESSANDRO-ATVIR (Asti)

 10

 0
GIORGI TOBIA-MIPRO (Milano)F  7
P.
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-

TRIVINI BELLINI ALEXIS-CRMIN (Cremona)

 0

 0
TRIVINI BELLINI ALEXIS-CRMIN (Cremona)F  8
P.
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ARPIGIANI ANDREAS-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
ARPIGIANI ANDREAS-MIPIT (Milano)F  9
P.
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BOMBARDI ANDREA-MIPIT (Milano)

CADELLI ELIA-ATVIR (Asti)

 7

 10
CADELLI ELIA-ATVIR (Asti)F  10
P.
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FALASCA MATTEO-BOICS (Imola)

-
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 0
FALASCA MATTEO-BOICS (Imola)F  11
P.
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COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
COPPO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)F  12
P.
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ZUFFANTI ALESSANDRO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
ZUFFANTI ALESSANDRO-GELIG (Genova)F  13
P.
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-

ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)

 0

 0
ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA-MIMAL (Milano)F  14
P.
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 36

GRASSI PIETRO-CRMIN (Cremona)

DUDAU ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

 10

 6
GRASSI PIETRO-CRMIN (Cremona)F  15
P.
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-

GINEVRO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
GINEVRO ALESSANDRO-ALCAS (Casale Monferrato)F  16
P.
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VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
VARESINI STEFANO-ALCAS (Casale Monferrato)F  17
P.
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CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)

BOLDRACCHI GIORGIO-MIBRI (Monza)

 10

 5
CAMPI MASSIMILIANO-CRMIN (Cremona)F  18
P.
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SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
SEMINATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)F  19
P.
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-

DELLEPIANE SIMONE-GELIG (Genova)

 0

 0
DELLEPIANE SIMONE-GELIG (Genova)F  20
P.
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BRIGNOLI ANDREW-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
BRIGNOLI ANDREW-BGMIL (Bergamo)F  21
P.
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-

PUGLISI MASSIMILIANO-TOMAR (Torino)

 0

 0
PUGLISI MASSIMILIANO-TOMAR (Torino)F  22
P.
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 38

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE-MIBRI (Monza)

GALLESIO ALESSIO VALERIO-ATVIR (Asti)

 5

 10
GALLESIO ALESSIO VALERIO-ATVIR (Asti)F  23
P.
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-

AHN TEO-MIBRI (Monza)

 0

 0
AHN TEO-MIBRI (Monza)F  24
P.

 7

 58

TOFFETTI TOMMASO-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
TOFFETTI TOMMASO-BGMIL (Bergamo)F  25
P.

 39

 26

FERRARO ETTORE-BGMIL (Bergamo)

SUCCI BASTIAN-MIPRO (Milano)

 0

 10
SUCCI BASTIAN-MIPRO (Milano)F  26
P.

 23

 42

ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)

JUNG STEFANO-PVVIG (Vigevano)

 10

 2
ZANOBINI RICCARDO REDA-GEPOM (Genova)F  27
P.
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 10

-

CAMPAGNOLA NICCOLÒ-MIBRI (Monza)

 0

 0
CAMPAGNOLA NICCOLÒ-MIBRI (Monza)F  28
P.

 15

 50

MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
MORZENTI PIETRO-BGMIL (Bergamo)F  29
P.

 47

 18

-

AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)

 0

 0
AMENDOLA EMANUELE-MIMAL (Milano)F  30
P.

 31

 34

D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)

SASSI ROBERTO-BGMIL (Bergamo)

 10

 4
D'ADDA STEFANO-MISES (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CAVALIERE MATHEUS-MIBRE (Bresso)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



30/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - Monza Sport Festival
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 705152 GRASSI ENRICO CRMIN Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  3

 682233 CAVALIERE MATHEUS MIBRE Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  2

 694814 VARESINI STEFANO ALCAS Qualificato 1,00  17  25  8 2  5

 689986 GINEVRO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  4

 707037 ARPIGIANI ANDREAS MIPIT Qualificato 0,80  14  21  7 5 5  3

 692561 AHN TEO MIBRI Qualificato 0,80  11  23  12 6 6  4

 695671 TOFFETTI TOMMASO BGMIL Qualificato 0,80  10  23  13 7 7  1

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS CRMIN Qualificato 0,80  9  22  13 8 8  2

 689811 ROSSI RICCARDO ATVIR Qualificato 0,80  8  23  15 9 9  1

 700888 CAMPAGNOLA NICCOLÒ MIBRI Qualificato 0,80  8  21  13 10 10  6

 709192 BRIGNOLI ANDREW BGMIL Qualificato 0,80  6  20  14 11 11  7

 695248 COPPO ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,80  4  20  16 12 12  6

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GELIG Qualificato 0,80  4  18  14 13 13  7

 716271 DELLEPIANE SIMONE GELIG Qualificato 0,80  0  15  15 14 14  1

 717195 MORZENTI PIETRO BGMIL Qualificato 0,60  6  22  16 15 15  4

 716654 CASTALDI MATTEO LEONE MICRE Qualificato 0,60  5  22  17 16 16  6

 700605 FRIGERIO LEONARDO MIMAL Qualificato 0,60  5  21  16 17 17  7

 692313 AMENDOLA EMANUELE MIMAL Qualificato 0,60  4  22  18 18 18  2

 705817 SEMINATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,60  4  19  15 19 19  6

 706030 ANDRETTA GIULIO CARLO MAR MIMAL Qualificato 0,60  3  16  13 20 20  3

 717106 FALASCA MATTEO BOICS Qualificato 0,60  2  19  17 21 21  5

 704972 PUGLISI MASSIMILIANO TOMAR Qualificato 0,60  0  20  20 22 22  5

 698078 ZANOBINI RICCARDO REDA GEPOM Qualificato 0,60 -1  14  15 23 23  5

 700465 LAGASIO FABIO SVLEO Qualificato 0,40  3  20  17 24 24  2

 708659 GIORGI TOBIA MIPRO Qualificato 0,40  1  18  17 25 25  4

 709000 SUCCI BASTIAN MIPRO Qualificato 0,40 -2  21  23 26 26  1

 710671 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE MIBRI Qualificato 0,40 -6  13  19 27 27  3

 707956 CADELLI ELIA ATVIR Qualificato 0,40 -7  15  22 28 28  7

 713005 GRASSI PIETRO CRMIN Qualificato 0,20 -1  15  16 29 29  5

 710675 BOLDRACCHI GIORGIO MIBRI Qualificato 0,20 -2  17  19 30 30  1

 695258 D'ADDA STEFANO MISES Qualificato 0,20 -4  17  21 31 31  7

 696055 MOSCONI LEONARDO MIBRI Qualificato 0,20 -4  15  19 32 32  7

 705356 GIUSTI JACOPO GEARE Qualificato 0,20 -6  16  22 33 33  6

 705902 SASSI ROBERTO BGMIL Qualificato 0,20 -9  11  20 34 34  3

 710292 CAMPI MASSIMILIANO CRMIN Qualificato 0,20 -12  9  21 35 35  4

 712191 DUDAU ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,20 -15  9  24 36 36  2

 719415 BOMBARDI ANDREA MIPIT Qualificato 0,00 -14  6  20 37 37  1

 702064 GALLESIO ALESSIO VALERIO ATVIR Qualificato 0,00 -15  10  25 38 38  6

 700670 FERRARO ETTORE BGMIL Qualificato 0,00 -17  8  25 39 39  5

 708320 TOSO ALESSANDRO ATVIR Qualificato 0,00 -18  7  25 40 40  2

 716665 ALECCI MATTIA MICRE Qualificato 0,00 -18  7  25 40  4

 708631 JUNG STEFANO PVVIG Qualificato 0,00 -22  3  25 42 42  3
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalSpada maschile 15:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SUCCI BASTIAN 709000 3 4 V V 4  0,400 -2  21MIPRO

 2 TOFFETTI TOMMASO 695671 V V V V 3  0,800  10  23BGMIL

 3 DELLEPIANE SIMONE 716271 V 1 v3 v1 V  0,800  0  15GELIG

 4 BOLDRACCHI GIORGIO 710675 4 3 3 v4 3  0,200 -2  17MIBRI

 5 BOMBARDI ANDREA 719415 4 1 0 1 0  0,000 -14  6MIPIT

 6 ROSSI RICCARDO 689811 V V 3 V V  0,800  8  23ATVIR

 2Girone N.

 1 AMENDOLA EMANUELE 692313 V V 4 3 V  0,600  4  22MIMAL

 2 DUDAU ALESSANDRO 712191 2 2 0 0 V  0,200 -15  9ALCAS

 3 LAGASIO FABIO 700465 4 V 3 3 V  0,400  3  20SVLEO

 4 TRIVINI BELLINI ALEXIS 697121 V V V 2 V  0,800  9  22CRMIN

 5 CAVALIERE MATHEUS 682233 V V V V V  1,000  17  25MIBRE

 6 TOSO ALESSANDRO 708320 2 4 0 1 0  0,000 -18  7ATVIR

 3Girone N.

 1 VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 710671 0 V V 1 2  0,400 -6  13MIBRI

 2 ARPIGIANI ANDREAS 707037 V V V 1 V  0,800  14  21MIPIT

 3 JUNG STEFANO 708631 1 0 1 1 0  0,000 -22  3PVVIG

 4 SASSI ROBERTO 705902 3 1 V 1 1  0,200 -9  11BGMIL

 5 GRASSI ENRICO 705152 V V V V V  1,000  20  25CRMIN

 6 ANDRETTA GIULIO CARLO MARIA 706030 V 1 V v4 1  0,600  3  16MIMAL

 4Girone N.

 1 ALECCI MATTIA 716665 0 1 3 2 1  0,000 -18  7MICRE

 2 GINEVRO ALESSANDRO 689986 V V V V V  1,000  12  25ALCAS

 3 CAMPI MASSIMILIANO 710292 V 2 0 1 1  0,200 -12  9CRMIN

 4 MORZENTI PIETRO 717195 V 4 V V 3  0,600  6  22BGMIL

 5 GIORGI TOBIA 708659 V 3 V 3 2  0,400  1  18MIPRO

 6 AHN TEO 692561 V 4 V V v4  0,800  11  23MIBRI
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Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalSpada maschile 15:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZANOBINI RICCARDO REDA 698078 1 v2 V V 1  0,600 -1  14GEPOM

 2 VARESINI STEFANO 694814 V V V V V  1,000  17  25ALCAS

 3 GRASSI PIETRO 713005 1 2 V 4 3  0,200 -1  15CRMIN

 4 FERRARO ETTORE 700670 0 2 1 2 3  0,000 -17  8BGMIL

 5 PUGLISI MASSIMILIANO 704972 4 1 V V V  0,600  0  20TOMAR

 6 FALASCA MATTEO 717106 V 2 v3 V 4  0,600  2  19BOICS

 6Girone N.

 1 GIUSTI JACOPO 705356 3 2 4 V 2  0,200 -6  16GEARE

 2 SEMINATI LORENZO 705817 V V 1 V 3  0,600  4  19BGMIL

 3 CAMPAGNOLA NICCOLÒ 700888 V 2 v4 V V  0,800  8  21MIBRI

 4 CASTALDI MATTEO LEONE 716654 V V 3 V 4  0,600  5  22MICRE

 5 GALLESIO ALESSIO VALERIO 702064 2 1 2 3 2  0,000 -15  10ATVIR

 6 COPPO ALESSANDRO 695248 V v4 1 V V  0,800  4  20ALCAS

 7Girone N.

 1 BRIGNOLI ANDREW 709192 v4 V 2 V v4  0,800  6  20BGMIL

 2 D'ADDA STEFANO 695258 3 3 V 2 4  0,200 -4  17MISES

 3 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 2 v4 V v2 V  0,800  4  18GELIG

 4 FRIGERIO LEONARDO 700605 V 3 3 V V  0,600  5  21MIMAL

 5 MOSCONI LEONARDO 696055 2 V 1 3 4  0,200 -4  15MIBRI

 6 CADELLI ELIA 707956 2 V 2 1 V  0,400 -7  15ATVIR
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30/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

15:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TOFFETTI TOMMASO 19/05/12  695671 121 BGMILSI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11  682233 132 MIBRESI

ANDRETTA GIULIO CARLO MA 06/06/12  706030 143 MIMALSI

AHN TEO 25/01/11  692561 184 MIBRISI

VARESINI STEFANO 16/05/11  694814 215 ALCASSI

CAMPAGNOLA NICCOLÒ 22/08/12  700888 226 MIBRISI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 367 GELIGSI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12  700605 448 MIMALSI

GIUSTI JACOPO 31/07/12  705356 469 GEARESI

ZANOBINI RICCARDO REDA 01/11/11  698078 4710 GEPOMSI

GIORGI TOBIA 11/12/11  708659 4911 MIPROSI

GRASSI ENRICO 29/01/11  705152 5112 CRMINSI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12  697121 5213 CRMINSI

ROSSI RICCARDO 17/08/11  689811 7014 ATVIRSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 7715 GELIGSI

LAGASIO FABIO 07/11/12  700465 7916 SVLEOSI

SASSI ROBERTO 31/08/11  705902 9217 BGMILSI

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11  689986 9818 ALCASSI

FALASCA MATTEO 22/05/11  717106 10019 BOICSSI

COPPO ALESSANDRO 22/10/11  695248 11520 ALCASSI

D'ADDA STEFANO 27/10/11  695258 11821 MISESSI

BRIGNOLI ANDREW 08/07/11  709192 12122 BGMILSI

GALLESIO ALESSIO VALERIO 15/10/12  702064 12523 ATVIRSI

PUGLISI MASSIMILIANO 12/07/11  704972 12724 TOMARSI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12  710292 13225 CRMINSI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11  692313 13426 MIMALSI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11  707037 13527 MIPITSI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12  710675 16428 MIBRISI

SUCCI BASTIAN 18/04/11  709000 16529 MIPROSI

DUDAU ALESSANDRO 04/01/11  712191 17230 ALCASSI

MORZENTI PIETRO 16/09/12  717195 17231 BGMILSI

GRASSI PIETRO 29/01/11  713005 19732 CRMINSI

VIGANÒ VASCO GIUSEPPE 21/11/12  710671 19833 MIBRISI

CASTALDI MATTEO LEONE 05/11/11  716654 20234 MICRESI

SEMINATI LORENZO 10/06/11  705817 21035 BGMILSI

CADELLI ELIA 29/11/11  707956 26936 ATVIRSI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12  696055 29437 MIBRISI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12  719415 34338 MIPITSI

ALECCI MATTIA 15/07/11  716665 34539 MICRESI

JUNG STEFANO 04/12/12  708631 36740 PVVIGSI

FERRARO ETTORE 22/12/12  700670 9.99941 BGMILSI

TOSO ALESSANDRO 21/04/12  708320 9.99942 ATVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COPPO ALESSANDRO 22/10/11 695248  115ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

DUDAU ALESSANDRO 04/01/11 712191  172SI

GINEVRO ALESSANDRO 08/05/11 689986  98SI

VARESINI STEFANO 16/05/11 694814  21SI

CADELLI ELIA 29/11/11 707956  269ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

GALLESIO ALESSIO VALER 15/10/12 702064  125SI

ROSSI RICCARDO 17/08/11 689811  70SI

TOSO ALESSANDRO 21/04/12 708320  9.999SI

BRIGNOLI ANDREW 08/07/11 709192  121BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

FERRARO ETTORE 22/12/12 700670  9.999SI

MORZENTI PIETRO 16/09/12 717195  172SI

SASSI ROBERTO 31/08/11 705902  92SI

SEMINATI LORENZO 10/06/11 705817  210SI

TOFFETTI TOMMASO 19/05/12 695671  12SI

FALASCA MATTEO 22/05/11 717106  100BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12 710292  132CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

GRASSI ENRICO 29/01/11 705152  51SI

GRASSI PIETRO 29/01/11 713005  197SI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12 697121  52SI

GIUSTI JACOPO 31/07/12 705356  46GEARE-ARENZANO GENOVA SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  77GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  36SI

ZANOBINI RICCARDO RED 01/11/11 698078  47GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11 682233  13MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

AHN TEO 25/01/11 692561  18MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BOLDRACCHI GIORGIO 06/05/12 710675  164SI

CAMPAGNOLA NICCOLÒ 22/08/12 700888  22SI

MOSCONI LEONARDO 10/07/12 696055  294SI

VIGANÒ VASCO GIUSEPP 21/11/12 710671  198SI

ALECCI MATTIA 15/07/11 716665  345MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

CASTALDI MATTEO LEONE 05/11/11 716654  202SI

AMENDOLA EMANUELE 15/07/11 692313  134MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

ANDRETTA GIULIO CARLO 06/06/12 706030  14SI

FRIGERIO LEONARDO 12/01/12 700605  44SI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11 707037  135MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BOMBARDI ANDREA 17/04/12 719415  343SI

GIORGI TOBIA 11/12/11 708659  49MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

SUCCI BASTIAN 18/04/11 709000  165SI

D'ADDA STEFANO 27/10/11 695258  118MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

JUNG STEFANO 04/12/12 708631  367PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

LAGASIO FABIO 07/11/12 700465  79SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

PUGLISI MASSIMILIANO 12/07/11 704972  127TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI
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